
 
 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N. 1 DEL 02/03/2022 

 

  

 

 

OGGETTO: approvazione manuale conservazione documentale fatture elettroniche  

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

Considerato il contratto di Conservazione documentale stipulato con 2CSolution/Namirial stipulato 

in data 11/12/2018;  

 

Vista la necessità di approvare il Manuale di Conservazione documentale con riferimento al contratto 

stipulato con Formula Impresoft Spa e 2CSolution/Namirial in relazione alla conservazione delle 

fatture elettroniche; 

 

Visto il fac-simile di manuale di conservazione fornito da Formula Impresoft Spa; 

 

Ritenuto opportuno approvare lo stesso, in ottemperanza alle vigenti Linee Guida AgID; 

 

 

DELIBERA 

 

 

di approvare il “Manuale della conservazione delle fatture elettroniche” come da contratto in essere 

con Formula Impresoft Spa e 2CSolutrion/Namirial. 

 

 

 

Il Presidente 

 

Dott. Gian Carlo Minardi 

 

 


